CAMÂRA MUNICIPAL DE. VOTOOIIN'l"N
V 1ST O

\2 4 2019VOTORANTIM
Alison Andr i P. Camargo (LiIo)

residente
--- GOVERNO MUNICIPAL --

Ofício n" 292/19 eM

Votorantim, 23 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 257/19, datado em 07 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n? 171/19, de autoria do nobre

vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 14a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 07 de maio de 2019, informamos que

a rua Projetada, atualmente tem o nome provisório de rua José Hijano Santiago, trata-se de

uma rua clandestina localizada nos fundos das propriedades da rua Aristides Rodrigues

Ribeiro, porém a área é de propriedade da Prefeitura Municipal. Foi aberta por moradores

para terem acesso a outra parte dos fundos dos referidos terrenos, para sua legalização com

a inclusão da denominação através do projeto de Lei, a referida área necessariamente terá

que passar pelo processo de desafetação para tomá-Ia oficial e receber todos os

melhoramentos solicitados.

Excelentíssimo Senh
ALISON ANDREI

ntenc iosamente,

Centro - Vot rantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
g , inetedopre eito@votorantim.sp.gov.br

mailto:eito@votorantim.sp.gov.br